Mangaratiba, 26 de setembro de 2023.

ago  Barros
ent

da Costa
rio

Nilton

Jos ed 	anto
1° Secrerio

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba
ruBLICADO EM:

NO JORNAL

NO V 	ED  N.°3036 	PA(  o3
RESOLUÇÃO N°02 DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

"OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO
MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA
DIRETORA PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1° - Fica outorgado ao Sr. ANDRÉ LUIZ FRAGA ARCIERE, pelos
relevantes serviços prestados a este Município, o Titulo Honorifico de Cidadão
Mangaratibense.

Art.  2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

revogada as disposições em contrário.

	Page 1